
 رضامسلمیزاده
از قمر تا شجر

مرغ سحر ناله سر کن
داغ مرا تازه تر کن

اولین بار این تصنیف را در  عصر 
جمعه ای از تلویزیون شنیدم. در سریال 
هزادستان صحنه ای است که عزت الله 
انتظامی در نقش خان حاکم به اسماعیل محمدی در نقش استاد 

گلبهار می گوید:
»- حلق نایی است که خدا ساخته. نفیرش از نای خوش تر... 

استاد گلبهار یک خط از آن شعر ملک الشعرا... 
- مسبوقید که به دستور اعلیحضرت اون ترانه موقوف شد و حتا 

کار گوینده اون به تبعید کشید.
- بخوانید! جواب شاه شما با من درویش...« و استاد گلبهار به 

اصرار دیگران و با تردید شروع به خواندن می کند. 
سرنوشت تصنیف مرغ سحر یکی از عجایب تاریخ موسیقی 
ایران است. این »تصنیف در ماهور« در جشن آغاز هفتمین سال 
هفته نامه ناهید رونمایی شده است. سراینده ی آن ملک الشعرای 
بهار است و مرتضاخان نی داوود آهنگ آن را ساخته است اما پس 
از این دو، صف طولانی خوانندگانی را می بینیم که نام اولین آنها 
در روایت های تاریخی مفقود است و آخرین کسی هم که آن را 
خواهد خواند، می تواند هنوز به دنیا نیامده باشد. با این همه »مرغ 
سحر« بیش از همه به دو نام پیوند خورده است؛ قمرالملوک وزیری و 
محمدرضا شجریان. از اجرای قمر نسخه ای به دست نیامده است اما 
ترجیع بند کنسرت های دردانه ی دوران؛ استاد محمدرضا شجریان در 
سال های آخر هماره مرغ سحر بوده است و »مرغ سحر« به القاب 

دیگر وی افزوده شده است.
مرغ سحر که برای شاعر مشهدی خویش زندان را رقم زد، 
خواننده ی مشهدی اش را به اوج رساند. البته شجریان پیش از اجرای 
مرغ سحر هم یگانه ی عصر خویش بود و آواز موسیقی فارسی تا 
سربرآوردن قله ای در سده های آینده، شجریان را دماوند خویش 
می بیند. بی جهت نیست که کیهان کلهر در رویارویی با مرگ وی 

می نویسد: »جان از تن آواز رفت«.
شجریان مرغ سحر را زمانی خواند که در اوج شهرت و پختگی 
قرار داشت. یادش بخیر در اوایل دانشجوی مان در دانشگاه هنر یکی 
از سؤال هایی که بارها در دورهمی های دانشجویی مان مطرح می شد، 
این بود: »چرا شجریان مرغ سحر را نمی خواند؟« احتمالا این سؤال، 
انتظار و آرزوی ایرانیان بسیاری بود و از همین رو هنگامی که وی 
در یکی از کنسرت هایش، که به گمانم در کلن آلمان است، برای 
نخستین بار مرغ سحر را اجرا می کند، غریو شادی جمعیت به آسمان 

می رود و استاد مجبور می شود با لحظاتی مکث آن را از نو بخواند.
که تلخی  است  آیینه ای  است؛  مرغ سحر تصنیف زیبایی 
شکست آرزوهای ملتی دربند را روایت می کند. ملتی دربند که هنوز 

از نسیم مشروطه سیراب نشده، به بند استبداد چکمه ی رضاخانی 
می افتد. مرغ سحر یک سال پس از تاجگذاری رضاشاه پهلوی ظهور 
می کند. روزگاری که داغ استبداد تازه شده است و شاعر از مرغ 
می خواهد که این داغ را با ناله ی خود تازه تر کند؛ باشد که از آه 
شرربار مرغ سحر قفس برشکند و زیر و زبر شود. روزگاری یکی از 
منتقدان بر این تصنیف خرده گرفته بود و آن را نشانه ی ضعف یک 
ملت دانسته بود که تقدیرگراست و آزادی خویش را لا شکوه و ناله 
از خدا و فلک و طبیعت طلب می کند. شاید حق با او باشد اما اگر 
ما هم در زمانه ی ظهور این تصنیف می زیستیم آیا احوالی خوش تر 

از ایشان می داشتیم؟
از 1285، سال صدور فرمان مشروطه تا 1305، سال سرایش 
مرغ سحر 30 سال می گذرد. در این دوره ی کوتاه، نهال آزادیخواهی 
استبداد صغیر  یک ملت دو بار لگدکوب می شود؛ یک بار در 
محمدعلی شاهی و بار دیگر به چکمه ی رضاخانی. یک ملت مگر 
چقدر جان دارد که برخیزد و امید ببندد اما هر بار یکی امیدش را به 
یغما ببرد؟ مرغ سحر آینه  ای است که ملک الشعرای بهار پیش تاریخ 
می گذارد و خسرو آواز ایران غبار از آن می زداید. مرغ سحر در تاریخ 
موسیقی ایران مهجور  و ناشناخته می ماند اگر که از حنجره ربناخوانی 
شجریان برنمی آمد. شجریان مرغ سحر را تا سر حد یک سرود ملی 
بالا برد و سرآهنگ شد. کارنامه ی شجریان بی مرغ سحر چیزی کم 
داشت و مرغ سحر بی حنجره ی استاد کی چنین خوش نوا ناله ای 

می شد که آتش در پیر و جوان و عالم و عامی بزند؟

روزهای اول سوگ آدم هنوز گرم است و نمی داند چه اتفاقی 
افتاده است. شاید هم عمدا انکار می کند تا تلخی آن قابل تحمل تر 
بشود. آرزوی شنیدن دوباره ی صدای شجریان آرزویی است که با 
خود به گور می بریم. البته این آرزو خیلی پیش تر از هفدهم مهر 99 
بر باد رفته و دست نیافتنی شده بود. بیماری نایی برای آواز نگذاشته 
بود. دلخوشی مان اما این بود که صاحب صدا هنوز در میان ماست و 
همین که همنفس او هستیم برای مان کفایت می کرد. حالا ماییم و 
گنجینه ای بزرگ از موسیقی سنتی ایران و حسرتی بزرگ تر از آوازهایی 

که در گلو ماندند و برنیامدند.
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پاسارگاد
جرقه این مصاحبه از جمله  یک دوست آغاز 
شد که به نقل از یک پزشک، از افزایش معنادار 
موارد گازگرفتگی در سال جاری حکایت می کرد. 
این موضوع با توجه به افزایش بسیار زیاد سگ های 
رها در شهر، کاملا محتمل به نظر می آمد. بنابر آمار 
ارایه شده توسط اکبر اسدی؛ مدیر گروه بیماری های 
دانشکده علوم پزشکی و مرکز بهداشت شهرستان، 
در 6 ماهه اول سال، 520 مورد گازگرفتگی اتفاق 
افتاده و در یک سال گذشته، 1120 مورد. به نظر 
می رسد به صورت میانگین، در 6 ماهه اول سال، 
60 مورد بیشتر گازگرفتگی رخ داده است. براساس 
این آمار؛ 75 درصد موارد گازگرفتگی مربوط به 
سگ ها، 20 درصد گربه  ها و 5 درصد سایر حیوانات 
اعم از حیوانات خانگی نظیر همستر تا حیواناتی 
نظیر گرگ، روباه و میمون است. عمده سهم موارد 
گازگرفتگی، مختص به سگ های خانگی هستند. 
اسدی این موضوع را از بحث بیماری ها نگاه می کند 
و بر امکان انتقال بیماری های مشترک بین انسان 
و حیوان )دام( پای می فشارد. او در پایان مصاحبه 
تاکید می کند با نگه داری حیوانات مخالف نیست اما 
می گوید: »جای حیوان در داخل خانه و اتاق خواب 

و آشپزخانه و پذیرایی نیز نیست.«
اسدی در بحث سگ های ولگرد از شهرداری 
و دوستداران حیوانات گلایه می کند که کار را به 

سامان نمی رسانند.
 درسالگذشتهو6ماهاولامسال،
چهتعدادمواردگازگرفتهشدنانسانتوسط

حیواناترخدادهاست؟
در سال 1398 و براساس سامانه ای که تعداد 
موارد را همکاران ما در گروه بیماری ها ثبت کرده اند، 
1120 مورد دچار گازگرفتگی شدند که 100 درصد این 
موارد شامل مراقبت، تزریق واکسن پیشگیری از 
هاری و در موراد لزوم، تزریق سرم شده اند. این 
موارد اقدامات لازمی بود که باید انجام می شد زیرا 
در غیر این صورت، در بین این تعداد یقینا امکان 

وجود بیماری هاری وجود داشت.
دربیناینتعداد،موردمشخص  

هاریوجودداشته؟
خوشبختانه مورد دارای علایم هاری نداشتیم، 
زیرا در تمام موارد، اقدام به موقع جهت تزریق 
واکسن، رصد وضعیت مراجعان و پیگیری های 

لازم توسط همکاران انجام شد.
 درششماههاولامسالچهتعداد

گازگرفتگیاتفاقافتاده؟
فکر می کنم 507مورد. )این آمار به طور تقریبی 
و ذهنی و مربوط به مصاحبه اول در اوایل هفته 

گذشته است و در مصاحبه پیش از انتشار نشریه، 
آمار، به روزرسانی شدند که در جدول مشاهده 

می کنید.(
 بهنظرمیآیدبهطورمیانگین،میزان
امسال،تقریبا اول گازگرفتگیدرششماه

مساویباسالقبلاست.
در نظر داشته باشید که چنین نتیجه ای نمی شود 
گرفت زیرا ممکن است در 6 ماهه امسال، آمار 
نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزایش پیدا کند. 
شما اگر به سطح شهر نگاه کنید، تعداد زیادی سگ 
بدون صاحب می بینید که در سطح شهر، پخش 
هستند. این موضوع جدا از تحت تاثیر قرار دادن 
جلوه شهر از منظر فرهنگی و اجتماعی، ایجاد رعب و 
وحشت برای شهروندان و خانواده ها و تاثیر منفی بر 

فضای روحی و روانی افراد و جامعه، می تواند عامل 
انتقال بسیاری از بیماری هایی باشد که ما آن ها را 
به عنوان بیماری های مشترک انسان و دام )حیوان( 
می شناسیم. زاد و ولد سگ ها بسیار زیاد است. یک 
سگ ماده در هر نوبت زایمان، به طور متوسط 4 تا 
6 توله به دنیا می آورد. حال اگر نیمی از این توله ها 
ماده باشند، 4 ماه بعد این توله ها شرایط آبستن 
پیدا می کنند و میزان زاد و ولد به صورت تصاعدی 
بالا می رود. در سال های گذشته و در کل کشور، 
برای کنترل جمعیت سگ ها، آن ها را تحت عنوان 
برنامه اتلاف، معدوم می کردند اما با توجه به این که 
در فضای مجازی و اجتماعی، بحث اتلاف موجب 
برنامه متوقف شد. در  این  اعتراض هایی شد، 
این جا باید بگویم ما از دوستداران محیط زیست و 

انجمن های مردم نهاد دوستدار حیوان گلایه داریم 
که پای کار نمی آیند. بحث ما این است که وزارت 
کشور، شهرداری ها و دهداری ها را به عنوان متولی 
ساماندهی سگ های بدون صاحب تعیین کرد. 
در سیرجان نیز یک سایت نگه داری از این سگ ها 
توسط شهرداری و با همکاری بخش خصوصی 
راه اندازی شد. اما دوستان طرفدار محیط زیست 
نمی آیند همکاری کنند. توقع ما از این دوستان این 
است که برای مباحثی مثل تغذیه این حیوانات به 
کمک بخش خصوصی بیایند تا چرخه کار از بحث 
زنده گیری تا نگه داری بهتر بچرخد اما در حال حاضر 
ما شاهد انفعال هستیم. متاسفانه نه شهرداری ها 
چندان دنبال سر و سامان دادن این کار هستند 
نه دوستداران محیط زیست جهت همکاری  و 

رغبتی دارند. به همین دلیل، قضیه 
به همین شکل مانده است. ما بارها 
در فرمانداری این موضوع را در زمان 
فرمانداران قبلی و سرپرست فعلی 
مطرح کردیم. جلساتی گرفته شده، 
که  اما تصمیمی  داشته  مصوباتی 
منتج به نتیجه شود، در این رابطه 
گرفته نشده است. به همین دلیل روز 
به روز تعداد سگ های بدون صاحب 
در شهر در حال افزایش است و این 
موضوع یک خطر و تهدید است و 
بیماری های  از طریق  است  ممکن 
مشترک میان انسان و حیوان که هاری 
تنها یکی از آن هاست، انسان ها دچار 

بیماری شوند.
 هزینهواکسنوسرممورد
نیازبرایمواردگازگرفتگیچقدر

است؟
نوبت  سه  گازگرفته  فرد  برای 
واکسن  می شود.  تزریق  واکسن 
رایگان  آن  تزریق  و  است  وارداتی 
است و دولت هزینه آن را می پردازد. 
هزینه ای که دولت با توجه به وضع 
انجام  واکسن  برای  فعلی  اقتصادی 
می دهد، 250 تا 260 هزار تومان است 
که در 3 نوبت، نزدیک به 750 هزار 
تومان می شود. در مواردی که عمق 
و وسعت محل زخم زیاد باشد، نیاز به سرم نیز 
وجود دارد. هزینه تزریق هر سرم، به طور متوسط 
50 تا 700 هزار تومان است. متاسفانه برخی از 
خانواده ها، حیوان را به محل زندگی خودشان 
آن ها  به  که  سگ ها  از  برخی  مثل  می آورند؛ 
سگ های پاپی یا گونه آپارتمانی گفته می شود. 
اولین مشکلی که این حیوانات دارند، خو گرفتن 
با افراد خانواده است و این خو گرفتن در نهایت 
ممکن است منجر به بروز و انتقال انواع و اقسام 
بیماری های مشترک بین انسان و حیوان، از حیوان 
به انسان و حتی در مواردی منجر به مرگ انسان 
شود. سال گذشته در تهران 2 مورد مرگ ناشی از 
هاری توسط همین نوع سگ های پاپی اتفاق افتاد 
که از قضا این سگ ها، جزو سگ هایی بودند که 
تمام واکسن های مختص به گونه خود را دریافت 
کرده بودند اما این موضوع باعث نشد که دچار 
بیماری هاری نشوند. حتی اگر تمام واکسن های 
سگ را تزریق کنند، هیچ دام پزشکی نمی تواند 
تضمین کند که مشکل انتقال بیماری هاری را 

حل کرده است.

عکس:پاسارگاد

 بالاخـره رویـای جوانـان محلـه ی شـهیدآباد)بدرآباد 
سـابق( پـس از سـال ها بـه حقیقـت پیوسـت و بـا تصمیم 
مسـئولان سـیرجانی برای سـاخت سـالن ورزشـی در این 
محلـه انتظـار اهالـی و علی الخصوص جوانان ایـن محل به 
پایـان رسـید. اهالـی محلـه ی بدرآبـاد بارهـا به مسـئولان 
سـیرجانی گوشـزد کرده بودند که امکانات ورزشـی ندارند 
و جوانـان بدرآبادی از حق داشـتن تفریحات سـالم محروم 
هسـتند امـا درخواست شـان عملـی نشـده بـود. ایـن بـار 
بـا نظـر مسـاعد دکتـر رضا سـروش نیا شـهردار سـیرجان 
و نیـز بـا پیگیری هـای مجدانـه اعضـای شـورای اسـامی 
پنجـم شـهر سـیرجان این اتفـاق خوشـایند افتـاد و عصر 
روز شـنبه 19 مهـر مـاه کلنـگ احـداث مجموعه ورزشـی 

محلـه ی شـهیدآباد)بدرآباد سـابق( بـه زمین زده شـد.
نماینـده  حسـن پور  شـهباز  حضـور  بـا  مراسـم  ایـن 
مـردم سـیرجان و بردسـیر در مجلـس شـورای اسـامی، 
سـید محمود حسـینی امام جمعـه، دکتـر رضـا سـروش نیا 
شـهردار، سـهراب بهاء الدینـی سرپرسـت فرمانـداری ویژه 
شـهر،  اسـامی  شـورای  اعضـای  سـیرجان،  شهرسـتان 
سـازمان های  مدیـران  شـهرداری،  مجموعـه ی   معاونـان 

عامل شـهرداری، شـهرداران مناطق، مسـئولان شهرستان 
شـهیدآباد)بدرآباد(  محلـه  ی  نجیـب  و  شـریف  اهالـی  و 

شـد. برگزار 
دکتـر رضـا سـروش نیا شـهردار سـیرجان آغاز سـاخت 
سـابق(  شـهیدآباد)بدرآباد  محلـه ی  ورزشـی  مجموعـه ی 
انجـام  و  بـه شـهروندان  راسـتای خدمـت  را تاشـی در 
و  آبادانـی  و  عمـران  توسـعه،  اجتماعـی،  مسـئولیت های 

پویایـی شـهر سـیرجان دانسـت. 
ابـوذر زینلـی نیـز طـی سـخنانی گفـت: خدمـت بـه 
شـهروندان در راسـتای کار شـورای پنجم است. کلنگ زنی 
و آغـاز عملیـات سـاخت مجموعـه ی ورزشـی بدرآبـاد هم 
در همیـن خصـوص انجـام گرفته اسـت. زینلی ادامـه داد: 
ایـن اقـدام نزدیـک به انتخابـات صـورت نگرفته کـه برای 
جـذب آراء مـردم باشـد و در آسـتانه ی انتخابـات کاری 
انجـام دهیـم بلکـه ایـن کار را جـزو وظایف شـورای شـهر 
دانسـتیم و برخـود لازم می دانیـم در جهـت خواسـته های 
بجـای شـهروندان اقداماتـی کـه رضایـت شـهروندان را به 

همـراه داشـته باشـد، انجـام دهیم. 
بـرای ایـن مجموعـه ی ورزشـی زمینـی بـه مسـاحت 

2500 متـر مربـع- موقوفـه ی کربایـی فاطمـه و متولـی 
علی اکبـر بهرام بیگـی- در حاشـیه انتهـای بلوار ابن سـینا، 
روبـروی جایـگاه CNG در نظـر گرفتـه شـده اسـت. زیر 
بنـای ایـن مجموعـه 1700 متـر مربـع پیش بینی شـده و 
قرار اسـت توسـط شـهرداری سـیرجان این بنای ورزشـی 

شود. سـاخته 
گفتنی اسـت یکی از جوانان محله  ی شـهیدآباد)بدرآباد 
اهـدای  بـا  محلـه ی  اهالـی  از  نمایندگـی  بـه  سـابق( 
شـاخه های گل به  مسـئولان حاضر در مراسـم، از زحمات 
و هم اندیشـی آن هـا در رفـع مشـکل جوانان ایـن محله از 
شـهر و اهمیـت دادن بـه ایجـاد روحیـه شـور و نشـاط در 
جوانـان منطقـه ی بدرآبـاد تقدیـر و تشـکر نمـود. وی بـه 
نمایندگـی از کلیـه مردم این منطقه از مسـئولان خواهش 
کرد در جهت سـریعتر انجام شـدن کار و پیشرفت فیزیکی 
این ورزشـگاه اقدام لازم از سـوی مسـئولان صـورت گیرد. 
شـهردار سـیرجان نیـز قـول مسـاعدت داد تـا هرچـه 
سـریعتر بـرای پیشـبرد مراحـل سـاخت و اجـرای ایـن 
مجموعـه ی ورزشـی، پیمانـکار سـاخت جذب شـود و کار 

شـروع شـود.

باپیگیری های شهرداری و شورای شهر سیرجان؛

شهیدآبادصاحبمجموعهیورزشیمیشود

مصاحبهبامدیرگروهبیماریهایدانشکدهعلومپزشکیپیرامونگازگرفتگیانسانتوسطحیوانات

حیواناتخانگیبیشترگازگرفتهاند

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــه دو  ــا ارائ ــرد ب ــه جوانم ــم صدیق ــل خان ــور وکی ــه بکری پ ــم فاطم خان
بــرگ استشــهادیه از دفتــر اســناد رســمی شــماره 134 ســیرجان 
ــاک 560  ــدانگ پ ــگ از شش ــت دو دان ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس مدع
ــرد  ــه جوانم ــم صدیق ــام خان ــه ن ــان ب ــش 35 کرم ــع در بخ ــی واق اصل
ــت  ــه عل ــه ب ــت ک ــده اس ــلیم گردی ــادر و تس ــت ص ــند مالکی ــت و س ثب
جابه جایــی مفقــود گردیــده، لــذا بــه دســتور تبصــره یــک اصاحــی 
ــی  ــردم آگه ــاع م ــت اط ــب جه ــت مرات ــون ثب ــه قان ــاده 120 آیین نام م
می شــود تــا هرکــس مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد 
خــود می باشــد، ظــرف مــدت 10 روز از تاریــخ انتشــار روزنامــه گواهــی 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم دارد. در غیــر ایــن صــورت پس 
از ســپری شــدن مــدت قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی 

ــف ــک صــادر خواهــد شــد. 772 م.ال ــام مال ــه  ن ب
تاریخ انتشار: 1399/07/21

امــاک شهرســتان  و  اســناد  ثبــت  اداره  رییــس  آرمانپــور-  محمــد 
ســیرجان    

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــه دو بــرگ استشــهادیه از دفتــر اســناد  ــا ارائ آقــای عبــاس حقانیــت ب
رســمی شــماره 45 ســیرجان مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ پــاک 3 فرعــی از 773 اصلــی واقــع در بخــش 36 
ــت صــادر و  ــت و ســند مالکی ــت ثب ــاس حقانی ــای عب ــام آق ــه ن ــان ب کرم
ــذا  ــده، ل ــی مفقــود گردی ــه علــت جابه جای ــده اســت کــه ب تســلیم گردی
ــت  ــون ثب ــه قان ــاده 120 آیین نام ــی م ــک اصاح ــره ی ــتور تبص ــه دس ب
ــام  ــی انج ــس مدع ــا هرک ــود ت ــی می ش ــردم آگه ــاع م ــت اط ــب جه مرات
ــزد خــود می باشــد، ظــرف مــدت 10  ــا وجــود ســند مالکیــت ن ــه ی معامل
روز از تاریــخ انتشــار روزنامــه گواهــی اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم دارد. در غیــر ایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مــدت قانونــی 
و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی بــه  نــام مالــک صــادر خواهــد 

ــف ــی می باشــد. 769 م.ال ــک مل ــا ششــدانگ در رهــن بان شــد. ضمن
تاریخ انتشار: 1399/07/21

امــاک شهرســتان  و  اســناد  ثبــت  اداره  رییــس  آرمانپــور-  محمــد 
ســیرجان

یک واحد تجاری نبش بلوار 
قاآنی- جنب هایپر نمونه 

شهر- به متراژ 160 متر مربع
 جهت انجام کارهای

 اداری، تجاری و مهمانسرا
 اجاره داده می شود

 0 9 1 3 1 9 2 1 0 4 9

فروش
 پیاز زعفران

09131781235

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
تهیهمصالحواجرایجدولگذاریترافیکی)اصلاحهندسی(»نوبتاول«

شـهرداریسـیرجاندرنظرداردمناقصه عمومـی خدمات)شـرح مختصـر: تهیـه مصالـح و اجرای 
جدول گـذاری ترافیکـی )اصـاح هندسـی(( بـه شـماره 2099005674000079 را از طریـق 
سـامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسـناد مناقصه تا ارایه 
پیشـنهاد مناقصه گران و بازگشـایی پاکت ها از طریق درگاه سـامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سـتاد( به آدرس: 
www.setadiran.ir انجـام خواهـد شـد و لازم اسـت مناقصه گـران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

در سـایت مذکـور و دریافـت گواهـی امضـای الکترونیکی را جهت شـرکت در مناقصه محقق سـازند. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ 1399/07/21 می باشد.

مهلـت زمانـی دریافـت اسـناد مناقصه از سـایت: از تاریخ انتشـار اسـناد مناقصه تا سـاعت 18:00 روز چهارشـنبه 
تاریـخ 1399/07/30

مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز شنبه تاریخ 1399/08/10
زمان باز گشایی پاکت ها: ساعت 17:00روز یکشنبه تاریخ 1399/08/11

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت ها
الف: آدرس: سیرجان- میدان انقاب- شهرداری مرکزی- امور قراردادها.  تلفن:  41325077 - 034

 اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934- 021 
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 

مدیریتارتباطاتشهرداریسیرجان

ــر کاوان قــاف شــرکت ســهامی خــاص  ــرات شــرکت گه ــی تغیی آگه
بــه شــماره ثبــت 3551 و شناســه ملــی 14003874496 بــه 

اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مــورخ 1398/10/02 
 الف-تعییــن ســمت مدیــران : آقــای جــواد ملــک شــاهی بــه شــماره 
ملــی 3130287914 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره آقــای 
رامیــن شهســواری پــور بــه شــماره ملــی 6079964627به ســمت 
نائــب رئیــس هیئــت مدیــره آقــای حســین رنجبــر بــه شــماره ملــی 
ــره  ــت مدی ــو هیئ ــل و عض ــر عام ــمت مدی ــه س 3071930070 ب
ب-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور شــرکت از قبیــل چــک 
، ســفته ، بــروات ، قراردادهــا و عقوداســامی بــا امضــاء ثابــت آقای 
حســین رنجبــر مدیرعامــل بهمــراه امضــاء یکــی از اعضــای هیئــت 
مدیــره همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد و همچنیــن اوراق 
عــادی و اداری بــا امضــاء آقــای حســین رنجبــر مدیــر عامــل و عضــو 

هیئــت مدیــره همــراه بــا مهــر شــرکت معتبرمــی باشــد . 
ثبــت  مرجــع  کرمــان  اســتان  امــاک  و  اســناد  ثبــت  اداره کل 
)1005475( ســیرجان  تجــاری  غیــر  موسســات  و  شــرکت ها 

مجموعروباه،گرگ،همسترومیمونگربهسگسال
1398840224561120

639010426520 ماهه اول 1399

جزییات آمار گازگرفتگی انسان توسط حیوانات در سیرجان


